PAGE
12

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                             АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                        МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН                                              АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНКАУЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
30.11.2012                                      с. Раздольное                                 №  21

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

 На основании ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Амурская правда» 28 июля  2012 года, размещен на информационном стенде, расположенном на территории муниципального образования, сообщение в газете «Амурская правда» 21 сентября 2012 года, о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах землепользования бывшего ТОО «Мазановское» на территории Романкауцкого муниципального образования, протокол общего собрания собственников земельных долей от 31 октября 2012 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных землях, руководствуясь п.п. 1, 2 , 6, 7, 8 ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Романкауцкого сельсовета:
           постановляет:
      1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Мазановское» на территории Романкауцкого муниципального образования, Мазановского  района, Амурской области, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
     2. Обратиться  в Мазановский районный суд Амурской области с требованием о признании права муниципальной собственности Романкауцкого сельсовета на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.В.Лузин